0 preço contratual é de 1 9  8 0 2 ,2 5  € (dezanove mil oitocentos e dois euros e vinte cinco cêntimos), que

corresponde ao valor mensal de 1  3 2 0 ,  1 5  € (mil trezentos e vinte euros e quinze cêntimos) ambos
isentos de IVA, nos seguintes termos: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

111.a) No corrente ano - 9 901,13 € (nove mil novecentos e um euros e treze cêntimos) isentos de

IVA; ......................

b) No ano 2024 - 9 901, 12 € (nove mil e novecentos e um euros e doze cêntimos) isento de 1VA;

2. 0 preço contratual será o preço a pagar pelo contraente público, em resultado da proposta

adjudicada e que inclui todos os custos, encargos e despesas necessários à execução integral do

objeto do contrato cuja responsabilidade não esteja expressamente atribuída no presente